

Årsredovisning
för
Skogs Byggkoncept AB
559482-9797

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Skog, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Skogs Byggkoncept AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom bygg och anläggning. Hyr ut personal som snickare och byggledare som underentreprenad på större projekt. Hyr även ut grävmaskin både med och utan chaufför och utför även egna arbeten.

Företaget har sitt säte i Sala Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med 258% jämfört med föregående år. Bolaget bildades föregående år och har haft en stark tillväxt under året, där man kunnat anställa ytterligare en hantverkare. Detta räkenskapsår består även av 12 månader jämfört med föregående års 8 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	2 954	825
Resultat efter finansiella poster	273	106
Soliditet (%)	28,4	19,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		82 862	107 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 862	-82 862	0
Årets resultat			215 535	215 535
Belopp vid årets utgång	25 000	82 862	215 535	323 397

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 862
årets vinst	215 535
	298 397
disponeras så att	
i ny räkning överföres	298 397
	298 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-05-13
-2024-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 953 860

825 179

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 953 860

825 179

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 475 522

-248 382

Övriga externa kostnader

-404 128

-190 171

Personalkostnader

2

-779 999

-271 252

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-22 273

-9 507

Summa rörelsekostnader

-2 681 922

-719 312

Rörelseresultat

271 938

105 867

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 715

512

Räntekostnader och liknande resultatposter

-455

-244

Summa finansiella poster

1 260

268

Resultat efter finansiella poster

273 198

106 135

Resultat före skatt

273 198

106 135

Skatter

Skatt på årets resultat

-57 663

-23 273

Årets resultat

215 535

82 862

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 500	127 773
Summa materiella anläggningstillgångar		140 500	127 773
Summa anläggningstillgångar		140 500	127 773
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		526 248	38 663
Övriga fordringar		109	23 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 540	92 795
Summa kortfristiga fordringar		560 897	154 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		437 828	261 768
Summa kassa och bank		437 828	261 768
Summa omsättningstillgångar		998 725	416 579
SUMMA TILLGÅNGAR		1 139 225	544 352

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 862

0

Årets resultat

215 535

82 862

Summa fritt eget kapital

298 397

82 862

Summa eget kapital

323 397

107 862

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 554

49 702

Skatteskulder

28 513

3 583

Övriga skulder

699 760

383 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

1

Summa kortfristiga skulder

815 828

436 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 139 225

544 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-13 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 280	
Inköp	35 000	137 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 280	137 280
Ingående avskrivningar	-9 507	
Årets avskrivningar	-22 273	-9 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 780	-9 507
Utgående redovisat värde	140 500	127 773

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Sala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Skog
Alexander Skog

2026-03-20